АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 января 2014г.  № 9-рк
          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О присвоении классного чина

муниципальным служащим муниципального

образования "Базарносызганский район"

 На основании решения квалификационной комиссии от 22.01.2014г. № 1

 1. Присвоить классный чин муниципальному служащему в соответствии с

замещаемой должностью в пределах группы должностей муниципальной служ-

бы по результатам квалификационного экзамена:
№ ФИО Должность Наименование классного чина

Администрация муниципального образования

"Базарносызганский район"

Главная группа

1.  Кузнецова Лариса

Васильевна

Начальник отдела культу-

ры и организации досуга

населения

муниципальный советник 3 класса

 4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 01.02.2014 года.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования "Базарно-

сызганский район" Базову В.А.

Глава администрации                  В.И.Ширманов